РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2015 года

с.Александровка

№ 1-2р

О назначении секретаря Александровского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края

В соответствии с Регламентом Александровского сельского Совета депутатов, руководствуясь статьями 20.1, 21 Устава  Александровский сельсовет, Александровский сельский Совет депутатов Рыбинского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Назначить секретарем Александровского сельского Совета депутатов Ващенко Наталью Валерьевну.

2.Настоящее решение вступает  в силу с момента опубликования.

Глава сельсовета

С.А.Затинщиков